
ZARZĄDZENIE NR 84.2023 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem lokalu użytkowego stanowiącego własność 
Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 26 ust loraz art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz. 401 ,j.) art. 13 ust 1 w związku z art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. (Dz.U.2023r. poz.3441. j. ) zarządzam co 
następuje :

§ 1.1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za najem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Rawa Mazowiecka, położonego w miejscowości Stara Rossocha 1, parter 
budynku, w wysokości 38,00 PLN za 1 m2

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 96.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 listopada 
2019 roku w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Rawa Mazowiecka

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. 
gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 grudnia 2023 roku.

wiecka 

^ih


